PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES

SECRETARIA DE CULTURA

EDITAL Nº 002/2018 – SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS  - PROFAC

Homologação e Adjudicação

O município de Mogi das Cruzes, por intermédio da Secretaria de Cultura e Coordenadoria de

Turismo, FAZ SABER aos interessados, o resultado final do Edital nº 002/2018 – Seleção de

Projetos Culturas inscritos no Programa de Fomento à Arte e Cultura de Mogi das Cruzes-

PROFAC – Segmento Territórios.

HABILITADOS

Projeto: nº 2018.002.1 – Escola de Artes AJPS

Proponente: Associação dos Moradores do J.Juliana, V.Paulicéia e V. Nova Suissa

          CNPJ: 00.780.335/0001-70

Projeto: nº 2018.002.2 – Casarão da Mariquinha – Territórios e Itinerâncias

Proponente: Associação Casarão da Mariquinha –CNPJ nº 22.278.017/0001-48

Projeto: nº 2018.002.3 – Galpão Arthur Netto de Cultura e Cidadania

Proponente: Associação das Culturas Brasileiras – CNPJ nº 11.608.786/0001-40

Mogi das Cruzes, 11 de julho de 2018.

Mateus Sartori Barbosa

Secretário de Cultura

Coordenador de Turismo